REQUERIMENTO N° 295/2009-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa,

SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUERÔA

DE SIQUEIRA, extensivo a Ilma. Sra. Diretora de Tributação da Prefeitura

Municipal de Santa Cruz do Capibaribe – YANARA CRISTINA BATISTA

FEITOSA, Relatório dos devedores de ISSQN – Imposto Sobre Serviços de

Qualquer Natureza, no período de 01/01/2008 a 31/01/2009, contendo

NOME e CPF dos contribuintes Pessoa Física, e RAZÃO SOCIAL e CNPJ

dos contribuintes Pessoa Jurídica.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, ____ de ___________ de 2009

Antonio Gomes Bezerra Junior
- Vereador Autor –